TICKET SERVIÇOS S/A – Processo Administrativo 

nº 057/2025 Contrato nº 012/2025; Objeto: Prestação do serviço 

de administração, gerenciamento e fornecimento de cartão 

eletrônico magnético com chip de segurança, em PVC, para 

concessão de vale-refeição e/ou vale-alimentação; Valor: R$ 

45.008,03 (quarenta e cinco mil, oito reais e três centavos);  Prazo 

de Vigência: 12 meses, com início de 06 de Outubro de 2025, 

vigendo até 06 de Outubro 2026; Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros 

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Data da Assinatura: 06 de 

Outubro de 2025.

Joice Santana Barbosa

[...]

E SERVIÇOS – Processo Administrativo nº 057/2025 Contrato 

nº 013/2025; Objeto: Prestação do serviço de administração, 

gerenciamento e fornecimento de cartão eletrônico magnético 

com chip de segurança, em PVC, para concessão de vale-refeição 

e/ou vale-alimentação; Valor: R$ 295.868,01 (Duzentos e noventa 

e cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais e um centavo); Prazo 

de Vigência: 12 meses, com início de 06 de Outubro de 2025, 

vigendo até 06 de Outubro 2026; Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros 

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Data da Assinatura: 06 de 

Outubro de 2025.

Aline Penteado

[...]

Administrativo nº 057/2025 Contrato nº 014/2025; Objeto: 

Prestação do serviço de administração, gerenciamento e 

fornecimento de cartão eletrônico magnético com chip de 

segurança, em PVC, para concessão de vale-refeição e/ou vale-

alimentação; Valor: R$ 587.898,38 (Quinhentos e oitenta e sete 

mil, oitocentos e noventa e oito reais e trinta e oito centavos); 

Prazo de Vigência: 12 meses, com início de 06 de Outubro de 2025, 

vigendo até 06 de Outubro 2026; Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros 

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Data da Assinatura: 06 de 

Outubro de 2025.

[...]

Administrativo nº 057/2025 Contrato nº 015/2025; Objeto: 

Prestação do serviço de administração, gerenciamento e 

fornecimento de cartão eletrônico magnético com chip de 

segurança, em PVC, para concessão de vale-refeição e/ou vale-

alimentação; Valor: R$ 716.290,84 (Setecentos e dezesseis mil, 

duzentos e noventa reais e oitenta e quatro centavos); Prazo de 

Vigência: 12 meses, com início de 06 de Outubro de 2025, vigendo 

até 06 de Outubro 2026; Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços 

de Terceiros Pessoa Jurídica; Data da Assinatura: 06 de Outubro 

de 2025.